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HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTI

ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA

O\Im:{l L0 )ﬂ‘ )] Libro Banco
Banco de Reservas
DEL 1 AL 30 de Junio 2020
Cuenta Bancaria No: 100010102384894
Balance Inicial: 11,014,619.40
Fecha Ckl'l;lr:nsf. Descripcion Deblto Credito Balance
Balance anterior 11,014,619.40
10/06/2020 2198|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS SENASA CONTRIBUTIV 1,321,277.25 12,335,896.65
05/06/2020 2212|INGRESOS POR ARS PALIC SALUD D/F.09/06/2020 4,829.00 12,340,725.65
04/06/2020 2214|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS SENASA CONTRIBUTIVO 773,093.29 13,113,818.94
04/06/2020 2215|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS RENACER D/F.02/06/2 9,783.00 13,123,601.94
04/06/2020 2216|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS PALIC SALUD D/F.2/0 6,242.62 13,129,844.56
12/06/2020 2218|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS PALIC SALUD D/F.09/ 31,640.80 13,161,485.36
12/06/2020 2219|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS SEMMA D/F.06/06/202 27,381.00 13,188,866.36
19/06/2020 2220|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS INDETERMINADO D/F.1 3,533.00 13,192,399.36
23/06/2020 2221|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS PALIC SALUD D/F.19/ 438,227.72 13,630,627.08
24/06/2020 2222|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS SENASA SUB-SIDIADO 5,633,205.35 19,263,832.43
25/06/2020 2223|INGRESOS POR TRANSFERENCIA ARS SEMMA D/F25/06/202 13,673.50 19,277,505.93
19,277,505.93
19,277,505.93
19,277,505.93
19,277,505.93
8,262,886.53 0.00 19,277,505.93
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. SN S HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTI

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Libro Banco
Banco de Reservas
DEL 01 junio AL 30/06/2020

ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA

Cuenta Bancaria No:

244-0015215

Balance Inicial: 735,101.23
Nl _ , : o R
Fecha Ck/Transf Descripcion Debito Credito Balance
BALANCE INICIAL 735,101.23
12/06/2020 10399 |PAGO A LAS FACTS. No.18732, 20849, 20445, 23038, 2 282,387.50 452,713.73
12/06/2020 10400|SOLICITUD DE APERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA, PARA 70,000.00 382,713.73
23/06/2020 10401 |REPOSICION DE CAJA CHICA RECIBOS DEL No. 202006-01 60,456.68 322,257.05
19/06/2020 3073|INGRESOS POR TRANSFERENCIA DEPOSITADO PARA EL PROG 600,000.00 922,257.05
30/06/2020 7172|PAGO CUENTA CTE-CTA. AHORRO, PAGO NOMINA MES DE JU 28,227.00 894,030.05
30/06/2020 7173|PAGO CTA. CTE. AHORRO PAGO NOMINA PERSONAL CONTRAT 31,833.78 862,196.27
30/06/2020 7174|PAGO CTA.CTE.AHORRO, PAGO NOMINA MES DE JUNIO PERS 38,793.00 8§23,403.27
30/06/2020 7175|PAGO CTA. CTE.-CTA.AHORRO, PAGO NOMINA PERSONAL SU 28,356.63 795,046.64
30/06/2020 7176|PAGO CTA. CTE-CTA.AHORRO PAGO NOMINA AL PERSONAL C 38,793.00 756,253.64
30/06/2020 7177 |PAGO CTA.CTE-CTA. PAGO NOMINA AL PERSONAL SUB-CONT 49,189.90 707,063.74
30/06/2020 7178|PAGO CTA.CTE-CTA. PAGO NOMINA AL PERSONAL SUB-CONT 17,500.74 689,563.00
30/06/2020 7179|PAGO CTA.CTE-CTA. PAGO NOMINA AL PERSONAL SUB-CONT 64,885.53 624,677.47
30/06/2020 7180|PAGO CTA-CTE, AHORRO PAGO NOMINA AL PERSONAL SUB-C 61,987.47 562,690.00
30/06/2020 7181|PAGO CTA-CTE, AHORRO PAGO NOMINA AL PERSONAL SUB-C 55,677.19 507,012.81
30/06/2020 7182|PAGO CTA-CTE, AHORRO PAGO NOMINA AL PERSONAL SUB-C 102,359.89 404,652.92
30/06/2020 7183|NOTAS DE DEBITO POR CARGOS BANCARIQS D/F.30/06/202 2,978.10 401,674.82
401,674.82
401,674.82
401,674.82
401,674.82
401,674.82
401,674.82
e —— 401,674.82
Al Q. 2 & ,%\ 401,674.82
Totales 600,000.00| ™~ 933,426.41 401,674.82
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SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Libro Banco
Banco de Reservas

§ SNS HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTI

DEL 1 DE MAYO AL 30 de Junio 2020

Cuenta Bancaria No: - 244-0014006
Balance Inicial: 298.94
Fecha No. te i Descripcion Debito Credito Balance

30/05/2020| 201528  |NOTAS DE DEBITO POR CARGOS BANCARIOS 295.00 3.94
15/06/2020 237 INGRESOS POR PAGOS SERVICIOS MEDICOS PACIENTES D/F 16,000.00 16,003.94
18/06/2020 238 INGRESOS POR CHEQUES ARS HUMANO CH. N.100383 D/F12 13,841.05 29,844.99
22/06/2020 239 INGRESOS POR CHEQUES ARS CH. PRIMERA DE HUMANO CH. 55,324.65 85,169.64
24/06/2020 240 INGRESOS POR CHEQUES ARS MONUMENTAL CH. N.139108 D 61,339.40 146,509.04
24/06/2020 241 INGRESOS POR CHEQUES ARS META SALUD CH. N.053553 D 12,687.15 159,196.19
24/06/2020 242 INGRESOS POR CHEQUES ARS ASEMAP.CH. N.096303 D/F.0 1,498.50 160,694 .69
24/06/2020 243 INGRESOS POR CHEQUES ARS ASEMAP. CH. N.095768 D/F. 9,470.47 170,165.16
30/06/2020 244 INGRESOS POR CHEQUES ARS GMA CH. N. 112398 D/F.20/ 113,395.10 283,560.26
30/06/2020 245 DEPOSITO POR PAGOS SERVICIOS MEDICOS PACIENTES D/F 730 284,290.26
Totales 284,286.32 295.00 284,290.26
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